
 
PROVINCIA DI CUNEO 

CASA DI RIPOSO “ANNA ED EMILIO WILD – 

OSPEDALETTO DUELLI” 

PIASCO 

 

 

 

 

 
OGGETTO: Nulla osta trasferimento per mobilità volontaria dipendente Olena 

Teteryatnyk. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
- Preso atto della comunicazione pervenuta all’Ente con protocollo n. 722/III/3 del 

21/07/2025 dall’Azienda Sanitaria Locale CN1 nella quale si richiede il rilascio del nulla 

osta per trasferimento mediante mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165 

del 30 marzo 2001 per la sig.ra Olena Teteryatnyk, Operatore Socio Sanitario dipendente 

della Casa di Riposo Wild a tempo pieno e indeterminato dal 16/11/2020;  

- Valutate, nel contempo, le esigenze del servizio a cui la dipendente risulta attualmente 

assegnata;  

- Ritenuto opportuno rilasciare l’autorizzazione al trasferimento della dipendente con 

decorrenza dal 1° gennaio 2026;  

- Preso atto pertanto che l’Ente darà riscontro positivo alla richiesta 

 

DETERMINA 
 

- Di concedere il nulla osta al trasferimento per mobilità esterna volontaria presso l’A.S.L. 

CN 1 alla dipendente Olena Teteryatnyk a far data dal 1° gennaio 2026;  

- Di concedere alla dipendente la possibilità di usufruire di tutti i giorni di ferie rimasti, 

secondo le esigenze dell’Ente, entro il 31/12/2025;   

- Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti 

di cui all’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000. 

 

Piasco, 21.08.2025 

         

                     Il Segretario Direttore

                                     Dott. Massimo Bocca 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

N. 74 

Del   21.08.2025 



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
 

Ai sensi dell’art. 6 comma 11 legge n. 127/97, si attesta la copertura nei singoli capitoli 

dell’esercizio finanziario. 

 

Piasco, 21/08/2025 

                           Il Segretario Direttore  

                    Dott. Massimo Bocca 

            

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è stata pubblicata sull’Albo Pretorio on-line dell’Ente consultabile sul 

sito www.casadiriposowild.it  per 15 giorni consecutivi dal ______________ 

 

                  Il Segretario Direttore  

                           Dott. Massimo Bocca 

 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente determinazione è esecutiva dal giorno 21/08/2025 

               Il Segretario Direttore   

Dott. Massimo Bocca 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Piasco, lì 

                     Il Segretario Direttore  

                Dott. Massimo Bocca 

 

 

 

http://www.casadiriposowild.it/

